RESULTATER SAMMENLAGT

ASK Cup 2013, 16.11.2013 - 17.11.2013

+5 C sol

Arranger: Aktiv Skayteklubb, Overdommar: Vidar Skar og Bjgrn Pettersen
Bane: Valle Hovin, Utskrift: 17.11.2013, kl.14:12

Jenter Junior C 500 m (1) 1500 m 500 m (2) 1000 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng
1 146 Ane By Farstad Spkl. Falken 48,16 2 2.36,89 1 46,72 2 1.35,97 1 195.161
2 16 Ragne Wiklund Aktiv SK 48,25 3 2.37,39 2 46,99 3 1.37,01 2 196.208
3 152 Ingeborg Winther Storler Leinstrand IL 49,73 4 2.44,18 3 48,33 4 1.40,63 4 203.101
4 153 Synne Moen Bredalslien Tynset IL 50,49 7 2.48,02 5 49,20 5 1.44,52 8 207.956
5 164 Rebekka Skavhellen Fana IL 50,41 5 2.52,48 7 49,35 6 1.44,26 7 209.383
6 48 Katrine Haug Drammens SK 52,16 9 2.47,08 4 50,12 8 1.43,34 6 209.643
7 103 Benedicte Hansen Tansberg Turnforening 51,62 8 2.59,33 10 49,46 7 1.47,48 9 214.596
8 17 Guro Eliassen Kverndok Aktiv SK 54,22 11 2.51,70 6 52,49 14 1.48,06 10 217.973
9 151 Malin Larsen Indergéard Leinstrand IL 54,27 12 2.57,72 9 50,83 12 1.48,06 10 218.370
10 179 Camilla Hvammen Kongsberg IF Skayter 53,75 10 3.00,99 11 50,52 10 1.49,64 13 219.420
11 34 Emma Lindeijer Asker SK 54,77 15 3.17,79 13 50,57 11 1.49,07 12 225.805
12 47 Natalie Hognestad Drammens SK 1.00,64 18 3.22,56 15 57,21 15 2.05,95 14 248.345
13 195 Emilie Ervik Hamar IL 54,46 13 254,71 8
14 85 Ingrid Marie Heggemsnes Wego Jevnaker IL 57,47 17 3.08,28 12
15 178 Kristine Hansen Kongsvinger Skgyteklub 54,50 14 3.18,81 14

166 Julie Samsonsen Fana IL 47,48 1 DNS 46,45 1 1.37,34 3

165 Maria Anspach Klippen Fana IL 50,44 6 DQ 50,44 9 1.43,00 5

154 Oda Maageng Lund Tynset IL 54,78 16 DNS 52,22 13

135 Stina Ringnes Sand IF DNS DNS
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RESULTATER SAMMENLAGT

ASK Cup 2013, 16.11.2013 - 17.11.2013

+5 C sol

Arranger: Aktiv Skayteklubb, Overdommar: Vidar Skar og Bjgrn Pettersen
Bane: Valle Hovin, Utskrift: 17.11.2013, kl.14:12

Gutter Junior C 500 m (1) 1500 m 1000 m (2) 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng
1 6 Allan Dahl Johansson Aktiv SK 42,10 1 2.12,42 1 1.21,72 1 4.21,67 1 170.711
2 41 Ole Henrik @streng Nes Bastad IL 43,43 2 2.16,20 2 1.23,69 2 4.36,56 2 176.768
3 27 Jonas Nordhgy Kristensen Asker SK 43,48 3 2.16,61 3 1.24,86 4 4.42,40 3 178.512
4 162 Simen Rye Stavanger SK 44,04 4 2.17,68 4 1.24,78 3 451,21 7 180.858
5 40 Viktor Krumsvik Arendal Skgiteklubb 44,34 5 2.23,94 5 1.28,12 5 4.46,05 4 184.055
6 39 Pal Kristensen Arendal Skgiteklubb 45,61 8 2.24,54 6 1.29,12 7 4.49,25 6 186.558
7 54 Carlos Wasvik IF Fram 45,35 7 2.27,39 9 1.28,85 6 455,31 8 188.123
8 51 Sander Tveter IF Fram 48,07 16 2.25,80 7 1.30,63 10 4.48,71 5 190.103
9 147 Martin Varvik Nordheim Leinstrand IL 45,82 9 2.26,41 8 1.30,33 9 5.02,66 12 190.231
10 126 Hallgeir Engebraten Sand IF 46,45 12 2.29,29 13 1.30,83 11 4.56,88 9 191.108
11 60 Sondre K. Glesne Geithus IL 46,97 13 2.29,73 14 1.29,90 8 5.02,84 13 192.303
12 7 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK 47,70 15 2.28,25 11 1.31,91 14 4.57,66 10 192.681
13 158 Magnus Ripsrud Stange SK 49,48 17 2.27,41 10 131,41 13 5.00,93 11 194.476
14 8 Hakon Jorde Aktiv SK 47,52 14 2.28,69 12 1.32,30 15 5.07,96 14 194.559
15 171 Mathias Solberg Kongsvinger Skgyteklub 45,91 10 2.30,30 15 1.30,87 12 5.25,15 17 195.636
16 62 Bjgrnar Borgersen Geithus IL 49,96 18 2.37,38 17 1.34,39 16 5.10,40 15 201.348
17 127 Marcus Bakkeli Sand Sand IF 50,85 22 2.35,40 16 1.36,58 17 5.12,00 16 202.940
18 204 Kyrre Linnestad Aktiv SK 50,63 20 243,41 19 1.41,23 18 5.35,80 19 211.681
19 61 Jan-Erland Asbjgrnhus Geithus IL 51,15 23 2.47,87 20 1.42,20 19 5.46,91 20 216.024
20 99 Herman Melvold Tansberg Turnforening 53,59 24 2.50,05 21 1.42,73 20 5.27,65 18 216.246
21 26 Hans Olav Ngbben Asker SK 50,75 21 2.55,66 22 1.45,36 21 6.02,93 21 222.471
22 79 Sander Mikkelsen Jevnaker IL 46,25 11 2.40,23 18
23 25 Tobias Tajet Reitan Asker SK 1.02,56 25 3.41,60 23

170 Isak Hgiby Kongsvinger Skgyteklub 44,46 6 DNS DNS

106 Oskar Matias Risnes Aktiv SK 50,42 19 DNS DNS

143 Vetle Stgrseth @stmoe Spkl. Falken 1.18,96 26 DNS DNS
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RESULTATER SAMMENLAGT

ASK Cup 2013, 16.11.2013 - 17.11.2013

+5 C sol

Arranger: Aktiv Skayteklubb, Overdommar: Vidar Skar og Bjgrn Pettersen
Bane: Valle Hovin, Utskrift: 17.11.2013, kl.14:12

Jenter Junior B 500 m (1) 1500 m 1000 m (2) 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng
1 159 Inga Anne Vasaasen Stange SK 45,15 2 2.20,56 1 1.28,30 1 4.47,29 1 184.034
2 119 Martine Lillay Bruun Sandefjord SK 45,05 1 2.27,68 2 1.31,46 2 5.10,99 3 191.837
3 202 Caroline Susanne Farestveit Bergen SK 47,87 5 2.28,95 3 1.35,33 6 5.05,26 2 196.061
4 150 Carina Jagtgyen Leinstrand IL 46,01 3 2.32,96 6 1.34,01 4 5.17,24 5 196.874
5 148 Anna Mjgen Holstad Leinstrand IL 47,03 4 2.32,25 5 1.32,34 3 5.19,88 6 197.263
6 67 Hilde Magnetun Brennhovd Gol IL 48,08 6 2.34,57 8 1.3541 7 5.28,98 8 202.138
7 102 Marte Melvold Tansberg Turnforening 49,91 8 2.35,50 9 1.37,96 9 5.23,84 7 204.696
8 149 Magnhild Ekren Leinstrand IL 48,35 7 2.33,40 7 1.36,60 8 5.42,93 9 204.938
9 63 Veronika Esperum Geithus IL 52,36 9 2.48,60 10 1.44,80 10 5.49,31 10 219.178
10 186 Camilla Wangen Evjevik Sar-Fron IL skaytegrupg 1.10,46 13 2.31,18 4 1.34,14 5 5.15,53 4 220.511
11 46 Eline Margrethe Husmo-Pettersel Drammens SK 54,21 10 2.50,25 11 1.47,66 11 6.02,54 11 225.213
12 157 Lene Hoberg Stange SK 55,10 12 DNS

68 Birgit Eide Gol IL 54,50 11 3.06,73 12 1.51,65 12 DNS
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RESULTATER SAMMENLAGT

ASK Cup 2013, 16.11.2013 - 17.11.2013
+5 C sol
Arranger: Aktiv Skayteklubb, Overdommar: Vidar Skar og Bjgrn Pettersen

Bane: Valle Hovin, Utskrift: 17.11.2013, kl.14:12
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Gutter Junior B
Navn

65 Henrik Fagerli Rukke
145 Odin By Farstad
97 Vetle Kveaerne Stangeland
24 Vebjgrn Njatun Krayer
144 Bjgrn Magnussen
66 Kristian Soland Reinton
58 Per Olav Aaserud
140 Stian Fgrde
138 Thomas Thuv Eriksen
75 Magnus Bakken Haugli
5 Lars Ottar Jorde
191 Stéle Lien
76 Hakon Sundgen Brarby
98 Vetle Folland
64 Ole Henrik Haugen
141 Jivind Pedersen
70 Sander Nyvoll
77 Fredrik Ruden Brgrby
78 Martin Emil Sgrslett Olaussen
3 Marius Bratli
59 Christer Skuterud
4 Ola Kroken
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Klubb

Hol IL

Spkl. Falken
Tansberg Turnforening
Asker SK

Spkl. Falken

Hol IL

Geithus IL
Tromsg SK
Herkules SK
Jevnaker IL

Aktiv SK

Hamar IL
Jevnaker IL
Tansberg Turnforening
Gol IL

Tromsg SK

Gjovik Skgiteklubb
Jevnaker IL
Jevnaker IL

Aktiv SK

Geithus IL

Aktiv SK

500 m (1)
tid

40,21
41,19
42,68
41,34
42,21
41,42
43,90
44,33
46,04
46,02
45,90
46,35
46,21
45,58
47,45
46,15
53,10
50,51
46,13
42,69
41,44

pl
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1500 m
tid

2.06,44
2.09,72
2.07,97
2.13,42
2.15,23
2.15,37
2.15,12
2.19,36
2.19,20
2.20,55
2.21,15
2.22,54
2.25,22
2.26,66
2.28,10
2.34,84
2.40,43
2.41,49
2.28,38
2.14,99
2.11,46

Side4 av5

pl
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10
12
13
14
15
16
17
19
20
21
18

1000 m (2)
tid  pl
1.17,93 1
1.20,02 2
121,40 4
1.22,60 6
1.22,78 7
1.22,44 5
1.24,06 8
1.27,16 9
1.27,28 10
1.27,98 11
1.2948 13
12921 12
1.3245 15
13125 14
1.33,37 17
1.3328 16
1.3958 18
14155 19
DNS
1.20,95 3
DNS

3000 m
tid

4.20,70
4.26,04
4.20,62
4.41,40
4.40,20
4.50,32
4.39,22
4.45,62
4.46,44
4.42,90
4.55,27
4.53,34
4.52,06
4.57,15
5.17,63
5.13,97
5.30,79
5.57,95

pl
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Sammenlagt
Poeng

164.771
168.780
169.472
174.013
175.376
176.149
177.506
181.966
183.820
184.010
186.901
187.358
189.517
189.616
196.439
196.731
211.497
214.773

95.590



RESULTATER SAMMENLAGT
ASK Cup 2013, 16.11.2013 - 17.11.2013

+5 C sol
Arranger: Aktiv Skayteklubb, Overdommar: Vidar Skar og Bjgrn Pettersen

Bane: Valle Hovin, Utskrift: 17.11.2013, kl.14:12
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500 m (2) Gjesteklasse
Navn

111 Johann Jgrgen Saeves
110 Simen Kroken

109 Kijetil Stiansen

112 Sander Sgndral

113 Erling Skallevold

115 Erik van Megen

37 Ola Jorde

116 Rikke Jeppsson

114 Oskar Arnesen Dgnnum

1000 m (2) Gjesteklasse

Navn

111 Johann Jgrgen Saeves
110 Simen Kroken

155 Jostein Maageng Lund
113 Erling Skallevold

156 Silje Eikemo Hagen
142 Gaberiel Hofstra

3000 m Gjesteklasse
Navn

115 Erik van Megen

112 Sander Sgndral

37 Ola Jorde

114 Oskar Arnesen Dgnnum
142 Gaberiel Hofstra

155 Jostein Maageng Lund
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Klubb

Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Nesodden IL
Aktiv SK

Klubb
Aktiv SK
Aktiv SK
Tynset IL
Aktiv SK
Stange SK
Tromsg SK

Klubb
Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Tromsg SK
Tynset IL

Tid
37,85
38,18
38,88
39,09
41,42
42,63
42,70
43,51

Tid
1.17,25
1.22,20
1.27,16
1.29,22
1.48,15
1.54,58

Tid
4.32,63
4.37,48
4.46,80
4.46,80
6.18,66

DNF

DNS
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